
DECLARATIE DE INTERESE

Subsemnatu
de

CNP / / ( /o /Z t * o o/fomiciliur

, avdnd funcJia

cunoscdnd prevederile art.292 din Codulpenalprivind falsulin declaratii, declar pe propria rdspundere:

Unitatea

- denumirea qi adresa - Calitatea detinutd
Nr. de pd4i
sociale sau
de actiuni

Valoarea totalI a
p5(ilor sociale

$i/sau a actiunilorLI......

Unitatea

- denumirea gi adresa - Calitatea definuttr Valoarea beneficiilor
2.1

J. uarrtatea de membru in cadrul asociatiilor profesio
3" I ......

nale si/sarr qindinqle

-
-

r' uottl'1r'sa utr lrlEmoru ln organele 0e conducere, administrare qi control, retribuite sau n.retribuitg
riri.

4.1 ... .

, consultanli qi civile, obtinute ori aflate

). r t'engncErut oeoontact ntmple,

rcnqnrlddenunirea si adrcsa

Irdihrtia

mttrchntt
Hooduaprin

careafoS

Tipll
oontacfului

Dah
inclrcierii

D'mh
contactrlui

Valmrea

tohlla
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dorumircagi

adrcsa

ftrqdir&t
ccntractul

ontactrlui conlrrctulLri

TrUhr...............

Sdmle...............

Rude de gradul I') ahdt ilaului

Srcft{i ornociaH ksmr6 fizic6
amriza/ Asoci{ii fanilirald Cabin*
irdidfuah, cabin* awlm, mci@i
civile pofo itrrale mu wir@i cMIe
pnoft slxrale cu rXpndere limiffi care
desHpar[ pofesla de avocd/ Ggmizatii
rryu\4nnaneilald furddi/Asmidif)

l] lt,, rude de gradul I se infelege pdrinfi pe linie ascendent[ gi copii pe linie descendent6.
" Se vor declara-numele, denumirea qi adresa beneficiarului de contract unde, prin calitatea detinutd, titularul,

sotul/sotia Ei rudele de gradul I oblin contracte, aga cum sunt definite la punciJ 5. Nu se declard contractele
societifilor comerciale pe acfiuni la care declarantulimpreuni cu soful/sofia gi rudele de gradul I defin mai pu{in de
5% din capitalul social al societSfii, indiferent de modui de dob6ndire a aciiunilor.

Prezenta declaraJie constituie act public gi r[spund potrivit legii penale pentru inexactitatea saucaracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completdrii

0 k: ?6 : .?.g.t l
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DECLARATIE DE AVERE

Subsemnatul/Subsemn ata,
de

CNP

cunosclnd prevederile *t.292 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie r6spundere
c[ impreunl cu familial) de6n urmltoarele:

* I ) Prin familie se infelege soful/sofia 9i copiii afla{i in intretinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 15ri.

Suprafafa

77:
Titularulr)

d/.-,--' / /"(t z m
/

v

* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ape; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dac[ se afl[ in circuitul civil.

*2)La "Titular" se men(ioneazi,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sofia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietuiitoi.

2. Clldiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.

indire.fL*'" l!32 /{o ^* / /r. ;Z:I TZ:ffi
I

, avAnd funcfia

(domiciliut

Cota-
parte

Modul de
dobAndire

il ,e-r-.,-L

Suprafafa Cota-
narte Titularu12)

., ,/t I /,!
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* Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casd de locuit; (3) casi de vacanfd; (4) spa{ii comerciale/de
produc(ie.

*2)La "Titular" se men{ioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/so{ia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatricullrii, potrivit legii

Modul de dobAndire

f^^rr,A O .(t o, / /-( .( {. -:h.
-a' /,
/ *r-/Ltt f*, Ae"\ / /3 1" 'r-/-.'.r4J

/-U

2. Bunuri sub forml de metale prefioase, bijuterii, obiecte de artl Ei de cult, colecfii de artl qi
numismaticl, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau universal, a clror valoare
insumati depflgegte 5.000 de euro

NOTA:
- Se vor men{iona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daci ele se afl6 sau nu pe teritoriul Romdniei
la momentul declaririi.

III. Bunuri
ultimele l2luni

mobile, a clror valoare dep[gegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instrlinate in

Valoarea estimati
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lV. Active financiare

1. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investire,
inclusiv cardurile de credit, dac[ valoarea insumatl a tuturor acestora deplgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in b[nci sau institulii financiare din sh-Iindtate.

Solr

*Categoriile indicqte sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) clepozit bancar sauechival.ente; (3) fonduri de investifii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior).

2' Plasamente, investifii directe qi imprumuturi acordate, daci valoarea de piafi insumat[ a tuturor
acestora deplgegte 5.000 de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv investifiile qi participdrile in strEinltate.

t4 Ll

*Categoriile indicate sunt: (t) h6,rtii de valoare definute (titluri de stat, certificate, obligaliuni); (2)
acfiuni sau ptrrti sociale in societEfi comerciale; (3) imprumutiri acoidate in nume personal.

Numir de'titluri/
cota de participare



3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro pe

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing gi alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora deplqeqte 5.00d de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str5indtate.

VI' Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafl de valoarea de piaf5, dinpartea unor persoane' organizafii, societtrfi comerciale, regii autonbme, companii/societlfi na;ionale sauinstitufii publice romilnegti sau strline, inclusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele dec6t
cele ale angajatorului, a ctrror valoare individualtr depigegte 500 de euro*

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in shdindtate.

t^I rn{
1.1. Titular

1.2. So/so{ie

1.3. Copii

*Se excepteazA de la declarare cadourile qi trata{iile uanale primite din partea rudelor de gradul I si al ll-leo.

Valoare
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VII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sIi de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat(potrivit art.4l din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificlrile gi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veninrrile provenite din str6inltate.



Prezenta declarafie constituie act public qi
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completirii
I

. 9. k. :.e.9..,..?..p..t.0.....

riispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
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